
Bilag til ansøgning om anlægsbevilling 

Bilag 1 

Udvalg

Anlægsprojekt

Indtægter 2016 2017 2018 2019 i alt 

0

0

0

0

0

Forventede  indtægter i alt 0 0 0 0 0

Udgifter 2016 2017 2018 2019 i alt 

Totalentreprisekontrakt 19.308 19.308

Ekstern rådgivning 200 200

Interne udgifter 200 200

Inventar 700 700

Uforudsete udgifter 1.342 1.342

0

0

0

Forventede udgifter  i alt 21.750 0 0 0 21.750

Netto budgetudgift 21.750 0 0 0 21.750

2014 2015 2016 2017 i alt 

Afsat rådighedsbeløb 24.750 24.750

Afsat rådighedsbeløb 24.750 0 0 0 24.750

Anlægsbevilling til stednr. 031770 3.000 21.750 24.750

Anlægsbevillinger i alt 3.000 21.750 0 0 24.750

Ikke disponeret rådighedsbeløb 21.750 0 0 0 0

Kultur-, Fritids- og Turismeudvalget

Budgetoverslag for anlægsprojektet

Sportscollege ved Slagelse Stadion

Bevillinger

Projektbeskrivelse

I 2014 besluttede Slagelse Byråd at igangsætte byggeriet Sportscollege ved Slagelse Stadion. 

Byggeriet er et samarbejde mellem Slagelse Boligselskab og Slagelse Kommune. Der er 

indgået en aftale med Enemærke og Petersen om en totalentreprise for byggeriet. 


